
• Skartovačka vhodná pro domácí nebo menší kancelář
• Certifikováno NBÚ, typ 2
• Skartuje v příčném řezu 4x45 mm až 6 listů papíru 70 g/m2

a až 5 listů A4 80 g/m2

• Pracovní šíře 220 mm
• Objem odpadové nádoby 23 l
• Řezací mechanizmus zpracuje náhodně vložené sponky
ze sešívačky

• Unikátní kompaktní technologie – skartovaný odpad
zabere méně místa

• Automatické spouštění
• Tlačítko pro nepřetržitou skartaci (stroj skartuje i v případě,
že do něj není vložen list papíru)

• Více skartovaných papírů
• Automatické vypnutí při plné odpadní nádobě
• Řezací mechanismus zpracuje i náhodně vložené sponky
ze sešívačky

Technické parametry   (změna technických parametrů vyhrazena)
Značka Rexel
Utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. typ 2 (pro důvěrné)
Certifikováno NBÚ •
Typ řezu příčný řez
Šíře řezu [mm] 4x45
Pracovní šíře [mm] 220
Kapacita řezání [listů A4 80 g/m2] 5
Kapacita řezání [listů A4 70 g/m2] 6
Objem odpadové nádoby [l] 23
Automatické spouštění •
Signalizace plné odpadové nádoby •
Rozměry VxŠxH [mm] 480 x 350 x 246
Hmotnost [kg] 7,9
Napájení [V/Hz] 230/50
Příkon [kW] 0,08
Záruka proti zlomení nožů [měsíců] 24
Záruka na stroj [měsíců] 24

Skartovač REXEL V65WS
Osobní skartovací stroj

Katalogové číslo 2101340


